

Pedido Nr : 67.591 A Emissão:08/11/2019 Previsão:08/11/2019

Cliente : COMPANHIA SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA 1.579

21.572.243/0001-74

Endereço: AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 Juiz de Fora MG 36013-020

Transportadora : O PROPRIO

Pagamento : Depósito Antecipado

Observacoes :

Produto		Qtd	UND	Unitário	Bruto	Desc.	IPi	Liquido
Moeda:R\$								
0000103	COPO BECKER 1000 ML VIDRO	5,00	PC	38,00	190,00	0,00	0,00	190,00
0001183	COPO BECKER 1000 ML JP PLASTICO	5,00	PC	15,10	75,50	0,00	0,00	75,50
0090494	TERMOMETRO DIG -50 +300 PORTATIL ESPETO REF 9791	10,00	UN	109,00	1.090,00	0,00	0,00	1.090,00
0090593	COPO BECKER 1000 ML JP PLASTICO C ALCA	4,00	PC	21,00	84,00	0,00	0,00	84,00
Total em R\$								1.439,50

Os preços em moedas estrangeiras serão atualizados de acordo com a taxa cambial do dia do **faturamento** do pedido.